Optimum Flachsenker-Satz - HSS, 6-teilig -
107,84 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Flachsenker-Satz - Optimum - HSS, 6-teilig
• Nach Norm 373
• 6-teilig: für Schrauben M3 / M4 / M5 / M6 / M8 / M10 mm
• HSS
• Zapfensenker Gr. 6,5 x 3,2 mm / 8 x 4,3 mm / 10 x 5,3 mm / 11
x 6,4 mm / 15 x 8,54 mm / 18 x 10,5 mm
• Gütegrad fein für Senkung von Schrauben und Muttern nach
DIN 74
• Praktische OPTIMUM Kunststoffkassette
Artikelnummer: STU3201051 Stand: 20.05.2024 - 21:55:22 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!